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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2, pow. działki: 550 m2,

Jawor

Cena 359 000 zł

Dwupokojowe mieszkania na parterze znajduje się w kamienicy. Budynek został wyremontowany, zrobiono
elewację, nowy dach i obróbki blacharskie.
W mieszkaniu po odświeżeniu można zamieszkać lub można przeprowadzić remont co umożliwi własną aranżację
wnętrz.W mieszkaniu wymieniono okna, i instalację elektryczną .
CO i ciepła woda jest z nowego kotła gazowego z zasobnikiem. Wymieniono też rury na miedziane.
Mieszkanie jest sprzedawane z ogródkiem o pow. 550m2, nową wiatą garażową, stodołą o pow. 70m2 i własnym
ogrodzonym podwórkiem.
Do mieszkania przynależy też piwnica o pow 40m2.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
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Symbol 3016/AZM/MS Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 24.06.2025 Cena 359 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Powiat jaworski Gmina Jawor

Miejscowość Jawor Kod pocztowy 59-400

Powierzchnia całkowita 60 m² Powierzchnia działki 550 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER Rodzaj budynku DWOREK - PAŁAC

Standard DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Technika budowy TRADYCYJNA

Typ kuchni POŁĄCZONA Z SALONEM Wyposażenie kuchni NA ŻYCZENIE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Liczba pokoi 3 Parter TAK

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Internet JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Kształt dachu WIELOSPADOWY Rodzaj podłogi PANELE

Ogrodzenie PEŁNE Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Ogródek JEST

Rolety JEST
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


